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Alt ved Takeda starter med dette spørgsmål.
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Om osVores virksomhedTakeda er en fleksibel og innovativ lægemiddel virksomhed, der hjælper patienter og læger verden over.
Læs mere
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VORES HISTORIEROur StoriesFind out Takeda's stories related to innovation, care and heritage
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Socialt Ansvar og SamarbejdeSocialt AnsvarTakeda har fokus på at handle ansvarligt i forhold til vores medarbejdere, patienter, sundhedssektoren og det samfund, som vi lever og opererer i samt vores omgivelser generelt.
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Ny VIVE rapport bekræfter fordele ved hjemmebehandling for patienter, der behandles med immunoglobuliner.

Presset på sundhedsvæsenet stiger i takt med, at antallet af kronikere stiger, muligheder for diagnosticering og behandling øges og demografien ændrer sig. Samtidig er der mangel på personale i sundhedsvæsenet. Lige nu arbejder sundhedsstrukturkommissionen på sine anbefalinger for at imødekomme disse udfordringer. 
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Hos Takeda har vi fokus på den optimale patientoplevelse. For mange opnås det bedst via behandling i eget hjem, da det øger fleksibiliteten for den enkelte, og gør følelsen af sygdom mindre. Hjemmebehandling er i de fleste tilfælde også en fordel for vores hospitaler og et allerede presset sundhedspersonale. Når de patienter, der godt kan klare sig selv, og i øvrigt gerne vil, påtager sig behandlingen i eget hjem, bliver der mere tid til de patienter, hvis behov er større og mere komplekse. Selvfølgelig skal patienter ikke bare sendes hjem.

De skal trænes og støttes, således at løsningen rent faktisk ender med at blive en god oplevelse og gevinst for alle parter. Det er også et af de elementer, der fremhæves i en netop udgivet VIVE-rapport, som analyserer forholdene ved hjemmebehandling for patienter og sundhedsvæsen. Rapporten fokuserer særligt på patienter, der behandles med immunoglobulin.

Rapporten konkluderer entydigt, at et flertal af respondenterne foretrækker hjemmebehandling. Muligheden for at føre et “normalt” liv, selvom man er syg og i behandling, vægtes højt. Faktisk svarer 89 % af respondenterne, at de ”helt sikkert” eller ”sandsynligvis” ville vælge hjemmebehandling, hvis de frit kunne vælge mellem behandlingerne. Undersøgelsen viser imidlertid også, at en tryg, individualiseret oplæring og overgang, er afgørende for et succesfuldt hjemmebehandlingsforløb. Se mere her og få en bedre forståelse af hjemmebehandlingens fordele, og hvilke forudsætninger der skal til, for at det bliver et godt forløb.

Se rapporten her: short.url/aBcXyZ
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Celebrating 50 Years of Environmental Stewardship on World Environment Day 2020
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Møderapport fra Nordic Rare Disease Summit 2023. Klik på ”læs mere” for at læse den fulde rapport
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Find Policy Statement for Sjældne sygdomme i Norden via linket her.
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